
 1 号机高压缸通流和中压缸旋转隔板改造-2023 年 5

月大唐山东发电有限公司大唐鲁北发电有限责任公司

项目

变更公告

项目名称：1 号机高压缸通流和中压缸旋转隔板改造-2023 年 5 月大唐山东发电有限公司

大唐鲁北发电有限责任公司 

项目编号： CWEME-202305DTLB-S001  

采购人名称：大唐鲁北发电有限责任公司  

采购人地址：山东省滨州市无棣县 

采购人联系人、联系方式：陈欣 18654359399 

采购代理机构全称：北京国电工程招标有限公司

采购代理机构地址：北京市石景山区银河大街 6 号院银河财智中心 B 座  

采购代理机构联系人、联系方式： 雍非凡  010-68777496  

首次公告日期： 2023 年 04 月 17 日

本次更正日期： 2023 年 05 月 06 日

监督部门：

本招标项目的监督部门为：中国大唐集团有限公司物资与采购监管部

人员违规违纪行为投诉邮箱：jijianjubao@china-cdt.com 

提出异议的渠道和方式：

接收单位：中国水利电力物资武汉有限公司

采购业务异议、投诉电话：4008886262-3

采购业务异议、投诉邮箱：cgts@cweme.com

更正事项、内容：

原招标公告中:

3.5 不接受联合体投标。

5.1 递交投标文件的截止时间及地点：投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）

为 2023 年 5 月 8 日 9 时整

现变更为:



3.5 本次招标接受联合体投标，2 个或 2 个以上法人以联合体形式投标的，联合体各成员

单位应当具备与联合体协议中约定的分工相适应的资质和能力，联合体各方不得再单独参

加或者与其他投标方另外组成联合体参加本项目的投标。”

5.1 递交投标文件的截止时间及地点：投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）

为 2023 年 6 月 5 日 9 时整

北京国电工程招标有限公司 

                                     2023 年 05 月 06 日


		2023-05-06T14:46:05+0800


		2023-05-06T14:50:38+0800




